
Finał Dolnośląski Indywidualnych Biegów Przełajowych 
o Puchary Przewodniczącej Szkolnego Związku Sportowego DOLNY ŚLĄSK

2016-04-09
drużynowe dziewcząt

Miejsce Szkoła Suma Bieg1-K Bieg3-K
1 ZS 22 Wrocław 95 39 56
2 II LO Oleśnica 64 64 0
3 I LO Oleśnica 21 21 0
4 ZSP OLEŚNICA 16 16 0
5 ZSA w Bolkowie 15 15 0
6 ZSP Syców 14 14 0
7 LICEUM PLASTYCZNE WROCŁAW 10 0 10
8 I LO Legnica 9 9 0
9 II LO Jelenia Góra 8 0 8
 LO XIV Wrocław 8 0 8

11 ZSP Międzybórz 7 7 0
12 ZSP Bierutów 5 5 0
13 ZSET RAKOWICE 3 3 0



Finał Dolnośląski Indywidualnych Biegów Przełajowych 
o Puchary Przewodniczącej Szkolnego Związku Sportowego DOLNY ŚLĄSK

2016-04-09
drużynowe chłopców

Miejsce Szkoła Suma Bieg2-M Bieg4-M
1 ZSP OLEŚNICA 53 44 9
2 ZS 22 Wrocław 48 12 36
3 I LO Oleśnica 43 34 9
4 I LO Legnica 34 1 33
5 II LO Oleśnica 33 33 0
6 ZSP Syców 27 27 0
7 ZSO I MS SZKLARSKA POREBA 25 0 25
8 ZSP Międzybórz 22 18 4
9 ZSET RAKOWICE 21 15 6

10 ZSP Bierutów 14 14 0
11 ZSZiL Zgorzelec 10 0 10
12 ZSP im. KZL w Lubaniu 9 0 9
13 ZS Dwujęzycznych w Żmigrodzie 7 0 7

ZSM BOLESŁAWIEC 7 0 7
15 II LO Jelenia Góra 6 0 6



Finał Dolnośląski Indywidualnych Biegów Przełajowych 
o Puchary Przewodniczącej Szkolnego Związku Sportowego DOLNY ŚLĄSK

2016-04-09
drużynowe 

Miejsce Szkoła Suma Bieg1-K Bieg2-M Bieg3-K Bieg4-M
1 ZS 22 Wrocław 143 39 12 56 36
2 II LO Oleśnica 97 64 33 0 0
3 ZSP OLEŚNICA 69 16 44 0 9
4 I LO Oleśnica 64 21 34 0 9
5 I LO Legnica 43 9 1 0 33
6 ZSP Syców 41 14 27 0 0
7 ZSP Międzybórz 29 7 18 0 4
8 ZSO I MS SZKLARSKA POREBA 25 0 0 0 25
9 ZSET RAKOWICE 24 3 15 0 6

10 ZSP Bierutów 19 5 14 0 0
11 ZSA w Bolkowie 15 15 0 0 0
12 II LO Jelenia Góra 14 0 0 8 6
13 LICEUM PLASTYCZNE WROCŁAW 10 0 0 10 0
 ZSZiL Zgorzelec 10 0 0 0 10

15 ZSP im. KZL w Lubaniu 9 0 0 0 9
16 LO XIV Wrocław 8 0 0 8 0
17 ZS Dwujęzycznych w Żmigrodzie 7 0 0 0 7
 ZSM BOLESŁAWIEC 7 0 0 0 7


